
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (PRI - HCP)
Date: 09.11.2025 Location: Volvo SC ledus halle Start time: 14:03 Game No.: 51

Referees
GALLE Markuss
DAVIDONIS Renārs

Linespersons

HK Prizma HC Panter

Goalkeepers
No. Surname, name
33 ŠAVLOVS Kirils

Goalkeepers
No. Surname, name
24 ZHZHONOV Lev
29 KRUMINŠ Erik

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 D GAVARS Artjoms
7 F SALNA Markuss
8 D BESARABOVS Damirs C
9 F PUTIKOV Vitalii
10 D ALFEROVS Arvīds
13 D LASTOVSKIS Ņikita
16 D LAZDIŅŠ Rainers Jānis
19 F ANCVEIRS Ernests
22 D BRICS Klāvs
24 F ANDREIČIKS Adrians A
27 F JEFREMENKO Adrians
28 F STRAUSS Mārtiņš

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 D VALK Kaspar
6 F KLIMOVETS Bogdan
13 F SOROKIN Hugo Robin C
14 F TALIARU Oskar
15 D EBBER Noora Freija
17 D KOLAWOLE Mark
23 F KORJUS Iko Sander
25 D BELJAKOV Romet A
26 D GRETŠNEVKIN Jegor
47 F SMOLENCIUK Mark
69 F RASVA Daniel Aaron
71 F GONTŠAROV Artur
87 F ÖÖVEL Oliver
99 F ZHZHONOV Damir

Head coach:
LUBNIN Oleksii

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Date: 09.11.2025 Location: Volvo SC ledus halle Start time: 14:03 Game No.: 51

Referees
GALLE Markuss
DAVIDONIS Renārs

Linespersons

HK Prizma HC Panter

Goalkeepers
No. Surname, name
33 ŠAVLOVS Kirils

Goalkeepers
No. Surname, name
24 ZHZHONOV Lev
29 KRUMINŠ Erik

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 D BESARABOVS Damirs C
10 D ALFEROVS Arvīds
28 F STRAUSS Mārtiņš
19 F ANCVEIRS Ernests
27 F JEFREMENKO Adrians
13 D LASTOVSKIS Ņikita
4 D GAVARS Artjoms
24 F ANDREIČIKS Adrians A
7 F SALNA Markuss
9 F PUTIKOV Vitalii
22 D BRICS Klāvs
16 D LAZDIŅŠ Rainers Jānis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
26 D GRETŠNEVKIN Jegor
4 D VALK Kaspar
99 F ZHZHONOV Damir
6 F KLIMOVETS Bogdan
13 F SOROKIN Hugo Robin C
25 D BELJAKOV Romet A
17 D KOLAWOLE Mark
71 F GONTŠAROV Artur
47 F SMOLENCIUK Mark
87 F ÖÖVEL Oliver
15 D EBBER Noora Freija
23 F KORJUS Iko Sander
69 F RASVA Daniel Aaron
14 F TALIARU Oskar

Head coach:
LUBNIN Oleksii

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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